
 

2021年８月 11日 

各 位 

会 社 名 理研ビタミン株式会社 

代表者名 代表取締役社長 山木 一彦 

 （コード番号 4526 東証第一部） 

問合せ先 経営企画部長 池田 航 

 （ＴＥＬ 03－5362－1315） 

 

2022 年３月期第１四半期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、本日予定しておりました 2022 年３月期第１四半期連結決算発表を延期することといたしま

したので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由 

当社では、本日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、当社の連結子会社であった青島福

生食品有限公司においてレビュー手続きに必要な書類を一部提出できておりません。このため、決算発

表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

延期後の決算発表日につきましては、８月 16 日（月）を予定しております。 

 

３． 業績に関して 

2021年８月６日に公表しました「特別利益および特別損失の計上ならびに繰延税金資産の計上に関

するお知らせ」および「業績予想の修正に関するお知らせ」からの変更はないと見込んでおります。 

 

株主や投資家をはじめとする皆さまには、決算発表の延期により多大なるご迷惑をおかけいたします

ことを心より深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 


